

Veranstalter: Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH, Jahnstr.6, D-63579 Freigericht-Bernbach

Rennkartanmietung Cup-Klassen AvD-ACV German-Karting-Series 2024

Name :	Vorname :	
Straße :	PLZ/Ort :	
Telefon :	Mobil :	
Email :	DMSB-Lizenz-Nr.:	
Geb.datum :	Größe in cm :	Gewicht in Kg :
Hiermit miete ich folgendes l	Rennkart-Paket an (bitte	Termine und Klasse ankreuzen):
o 27.07.2024 Dahlem	o 18.08.2024 Gerolzhofei	n
o 15.09.2024 Belleben	o 19.10.2024 Oppenrod	
o Junior Paket 1 Preis 899,-€ p o Junior Paket 2 Preis 1099,-€ o Senior Paket 1 Preis 899,-€ p o Senior Paket 2 Preis 1099,-€ o DD2 Paket auf Anfrage Wer als eingeschriebener Te bekommt bei der letzten Veran Veranstaltungen teilgenommer Paket 1 beinhaltet Nenngeld Schmiermittel, Reinigungsmitt Paket 2 beinhaltet Nenngeld	pro Renntag (Preis für Gas ro Renntag (Preis für Gast pro Renntag (Preis für Gas silnehmer/-in ein Paket für s staltung 300,- EUR gutges n hat. l, Kartmiete incl. 1 Satz Sli el und leihweise 1 Kartwa	stfahrer 1199,- pro Renntag) stfahrer 999,- pro Renntag) stfahrer 1199,- pro Renntag) alle 6 Renntermine bucht, schrieben, wenn er an allen sckreifen, Benzin-Öl Gemisch, gen
Schmiermittel, Reinigungsmitt Für Schäden an den zur Verfü bei Unfällen mit und ohne Fren Umfang! Hierzu muss vor der e werden. Eventuell benötigte Re anteilig der Abnutzung gesond	el, leihweise 1 Kartwagen igung gestellten Rennkart ndbeteiligung entstehen, h ersten Fahrt eine Kaution egenreifen sind nicht im M	und Mechanikerbetreuung s, die durch Eigenverschulden naftet der Teilnehmer in vollem von 200,-EUR in bar hinterlegt

Mit der Unterschrift erkenne ich/wir die Teilnahmebedingungen und AGBs an:

Unterschrift Teilnehmer bzw. des gesetzl. Vertreters Name in Druckbuchstaben



Veranstalter: Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH, Jahnstr.6, D-63579 Freigericht-Bernbach

Enthaftungserklärung / Haftungsauschluss

für die Teilnahme an Veranstaltungen der "AvD-ACV German-Karting-Series"

	t:
	:
Mobil: Email:	
Der oben genannte Fahrer nimmt auf eigene Gefahr an de Karting-Series" teil und erkennt auch gleichzeitig die gelten auf der die Rennveranstaltungen stattfinden. Er trägt die alle alle von ihm oder durch das von ihm benutzten Fahrzeug van Abgabe dieser Erklärung den Verzicht auf Ansprüche jeglich Testfahrten und Rennveranstaltungen von "Fun&Adrenal entstehen, und zwar gegen: - den DMSB, die Mitgliedsorganisationen des DMSB, de Generalsekretäre; - dem Veranstalter, die Sportwarte, die Rennstreckeneigentütestfahrten; - die Behörden, Renndienste und alle anderen Personen, die jeweiligen Kartbahnen, dem AvD (Automobilclub von De und/oder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbeden die Erfüllungs- und Verrichtungsgehilfen aller zuvor genannt der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundher Pflichtverletzung – auch eines gesetzlichen Vertreters Personenkreises – beruhen, und ausser für sonstige Schahrlässigen Pflichtverletzung, auch eines gesetzlichen enthafteten Personenkreises beruhen; - die anderen Teilnehmer, deren Helfer, die Eigentümer, Hansprüche jeder Art für Schäden, die im Zusammenhang in jeweiligen Kartbahnen, dem AvD (Automobilclub von De und/oder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit und schroder "Fun&Adrenalin Event-Concept GmbH (haftungsbe Verletzung des Lebens, des Körpers, der	den Bahnnutzungsbedingungen der Kartbahn an einige zivil- und strafrechtliche Verantwortung für erursachten Schäden. Der Teilnehmer erklärt mit er Art für Schäden, die im Zusammenhang mit der in Event-Concept GmbH (haftungsbeschränkt) eren Präsidenten, Organe, Geschäftsführer und mer, Organisatoren der Rennveranstaltungen und mit der Organisation der Rennveranstaltungen und mit der Organisation der Rennveranstaltungen der eutschland), dem ACV (Automobil-Club-Verkehr) ehränkt) in Verbindung stehen; inten Personen und Stellen, ausser für Schäden aus eit, die auf einer vorsätzlichen oder fahrlässigen oder eines Erfüllungsgehilfen des enthafteter häden, die auf einer vorsätzlichen oder grob Vertreters oder eines Erfüllungsgehilfen des alter der anderen Fahrzeuge, verzichten sie auf nit den Testfahrten und Rennveranstaltungen der eutschland), dem ACV (Automobil-Club-Verkehr) schränkt) entstehen, ausser für Schäden aus der onstige Schäden, die auf einer vorsätzlichen oder nen Vertreters oder eines Erfüllungsgehilfen des Enthaftungserklärung allen Beteiligten gegenüber glichem Rechtsgrund, insbesondere sowohl für vertraglicher Haftung und auch für Ansprüche aus nder Haftungsausschlussklausel unberührt.

Name des gesetzl. Vertreters in Druckbuchstaben: _